

LILLY Invest ApS

Bugattivej 2, 7100 Vejle

CVR-nr. 41 28 17 74

Årsrapport 2021/22

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. november 2022

Dirigent:

.....
Jonna Pedersen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juni 2021 - 31. maj 2022	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	LILLY Invest ApS
Adresse, postnr., by	Bugattivej 2, 7100 Vejle
CVR-nr.	41 28 17 74
Stiftet	3. april 2020
Hjemstedskommune	Vejle
Regnskabsår	1. juni 2021 - 31. maj 2022
Bestyrelse	Betina Brændgaard Tolstrup, formand Anne-Kathrine Ulrich Eva-Dorthe Smith
Direktion	Anne-Kathrine Ulrich, direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt at foretage enhver form for investerings- og finansieringsvirksomhed samt al hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på 3.407.157 kr. mod et overskud på 10.414.489 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. maj 2022 udviser en egenkapital på 106.838.762 kr.

Resultatet er især negativt påvirket af urealiseret kurstab på værdipapirer

Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. juni 2021 - 31. maj 2022

Resultatopgørelse

Note	kr.	2021/22	2020/21
	Bruttotab	-220.137	-537.946
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-42.774	-42.774
	Resultat før finansielle poster	-262.911	-580.720
2	Finansielle indtægter	1.246.641	14.447.346
3	Finansielle omkostninger	-5.351.806	-514.738
	Resultat før skat	-4.368.076	13.351.888
4	Skat af årets resultat	960.919	-2.937.399
	Årets resultat	<u>-3.407.157</u>	<u>10.414.489</u>
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	-3.407.157	10.414.489
		<u>-3.407.157</u>	<u>10.414.489</u>

Årsregnskab 1. juni 2021 - 31. maj 2022

Balance

Note	kr.	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	2.382.533	2.425.307
		<u>2.382.533</u>	<u>2.425.307</u>
6	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i kapitalinteresser	16.067.808	16.067.808
		<u>16.067.808</u>	<u>16.067.808</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>18.450.341</u>	<u>18.493.115</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.600	62.618
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	18.886.055	21.129.763
	Udsudte skatteaktiver	507.373	0
	Tilgodehavende selskabsskat	661.895	0
	Andre tilgodehavender	877.526	230.381
		<u>20.940.449</u>	<u>21.422.762</u>
7	Værdipapirer og kapitalandele	<u>96.357.671</u>	<u>100.950.782</u>
	Likvide beholdninger	<u>332.811</u>	<u>953.884</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>117.630.931</u>	<u>123.327.428</u>
	AKTIVER I ALT	<u>136.081.272</u>	<u>141.820.543</u>

Årsregnskab 1. juni 2021 - 31. maj 2022

Balance

Note	kr.	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
8	Anpartskapital	60.000	60.000
	Overført resultat	106.778.762	110.185.919
	Egenkapital i alt	<u>106.838.762</u>	<u>110.245.919</u>
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	0	453.546
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>453.546</u>
	Gældsforpligtelser		
9	Langfristede gældsforpligtelser		
	Deposita	1.154.005	813.460
		<u>1.154.005</u>	<u>813.460</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	49.695	414.856
	Skyldig selskabsskat	0	2.822.305
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	27.436.935	27.031.467
	Anden gæld	601.875	38.990
		<u>28.088.505</u>	<u>30.307.618</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>29.242.510</u>	<u>31.121.078</u>
	PASSIVER I ALT	<u>136.081.272</u>	<u>141.820.543</u>

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsregnskab 1. juni 2021 - 31. maj 2022

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juni 2020	60.000	99.771.430	99.831.430
Overført via resultatdisponering	0	10.414.489	10.414.489
Egenkapital 1. juni 2021	60.000	110.185.919	110.245.919
Overført via resultatdisponering	0	-3.407.157	-3.407.157
Egenkapital 31. maj 2022	60.000	106.778.762	106.838.762

Årsregnskab 1. juni 2021 - 31. maj 2022

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for LILLY Invest ApS for 2021/22 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af anlægsnote og egenkapitalsopgørelse for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

I overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens præcisering i maj 2021 er regnskabsposter vedrørende kapitalandele i associerede virksomheder omdøbt til kapitalandele i kapitalinteresser, idet posterne skal have denne betegnelse, når virksomheden alene besidder kapitalandele i associerede virksomheder.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter fra udlejning indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget.

Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer og ydelser, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Årsregnskab 1. juni 2021 - 31. maj 2022

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Bygninger 50 år

Grunde afskrives ikke.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Posterne omfatter renteindtægter og -omkostninger, herunder fra kapitalinteresser, deklarerede udbytter fra andre værdipapirer og kapitalandele, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende andre værdipapirer og kapitalandele.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsmkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Årsregnskab 1. juni 2021 - 31. maj 2022

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Kapitalandele i kapitalinteresser

Kapitalandele i kapitalinteresser måles til kostpris. Modtaget udbytte, der overstiger den akkumulerede indtjening i kapitalinteressen i ejerperioden, behandles som en reduktion af kostprisen.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af noterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi på balancedagen. Værdien af værdipapirer, der består af unoterede aktier og obligationer, bliver opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder og rimelige skøn foretages på baggrund af ikke-observerbare markedsinformationer fra Danske Invest.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Årsregnskab 1. juni 2021 - 31. maj 2022

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende poster, hvor midlertidige forskelle er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

Dagsværdi

Dagsværdiansættelsen tager udgangspunkt i det primære marked. Hvis et primært marked ikke eksisterer, tages udgangspunkt i det mest fordelagtige marked, som er det marked, som maksimerer prisen på aktivet eller forpligtelsen fratrukket transaktions- og/eller transportomkostninger.

Alle aktiver og forpligtelser, som måles til dagsværdi, eller hvor dagsværdien oplyses, er kategoriseret efter dagsværdihierarkiet, som er beskrevet nedenfor:

Niveau 1: Værdi opgjort ud fra dagsværdien på tilsvarende aktiver/forpligtelser på et velfungerende marked.

Niveau 2: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder på baggrund af observerbare markedsinformationer.

Niveau 3: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder og rimelige skøn foretages på baggrund af ikke-observerbare markedsinformationer.

Årsregnskab 1. juni 2021 - 31. maj 2022

Noter

kr.	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra kapitalinteresser	324.361	335.429
Urealiseret gevinst på værdipapirer	139.906	6.344.077
Realiseret gevinst på værdipapirer	46.484	7.210.798
Andre finansielle indtægter	735.890	557.042
	<u>1.246.641</u>	<u>14.447.346</u>
3 Finansielle omkostninger		
Rentetillæg og skat indregnet som finansielle poster	265	0
Realiseret tab på værdipapirer	0	112.834
Urealiseret tab på værdipapirer	4.940.706	0
Andre finansielle omkostninger	410.835	401.904
	<u>5.351.806</u>	<u>514.738</u>
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	2.942.808
Årets regulering af udskudt skat	-960.919	-5.409
	<u>-960.919</u>	<u>2.937.399</u>
5 Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger
kr.		<u>2.678.675</u>
Kostpris 1. juni 2021		<u>2.678.675</u>
Kostpris 31. maj 2022		<u>253.368</u>
Af- og nedskrivninger 1. juni 2021		<u>42.774</u>
Årets afskrivninger		<u>296.142</u>
Af- og nedskrivninger 31. maj 2022		<u>2.382.533</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2022		<u>2.382.533</u>
6 Finansielle anlægsaktiver		Kapitalandele i kapitalinteresser
kr.		<u>16.067.808</u>
Kostpris 1. juni 2021		<u>16.067.808</u>
Kostpris 31. maj 2022		<u>16.067.808</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2022		<u>16.067.808</u>

Årsregnskab 1. juni 2021 - 31. maj 2022

Noter

7 Værdipapirer og kapitalandele

Dagsværdioplysninger kr.

	<u>Noteret</u>	<u>Unoteret</u>
Dagsværdi 31. maj	608.608	95.749.063
Værdireguleringer i resultatopgørelsen	125.948	-4.926.748
Dagsværdiniveau	1	3

Dagsværdien for unoterede investeringsforeninger er baseret på de handelskurser, som depotføren løbende oplyser. Aktiverne i investeringerne består af børsnoterede værdipapirer, som løbende reguleres til dagsværdi i investeringsforeningerne.

8 Anpartskapital

Virksomhedens anpartskapital har uændret været 60.000 kr. de seneste 2 år.

9 Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 0 kr. senere end 5 år fra balancedagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anne-Kathrine Ulrich

Direktion

På vegne af: LILLY Invest ApS

Serienummer: 420ec70f-4b29-4766-b487-bbfc6b837d1d

IP: 87.104.xxx.xxx

2022-11-22 10:22:04 UTC



Betina Brændgaard Tolstrup

Bestyrelse

På vegne af: LILLY Invest ApS

Serienummer: 20c826cf-d9b2-4ddc-8cd7-fb59d8c74485

IP: 176.20.xxx.xxx

2022-11-22 16:27:59 UTC



Eva-Dorthe Smith

Bestyrelse

På vegne af: LILLY Invest ApS

Serienummer: 36f3952a-fb04-4cf4-a29c-1002c4036d96

IP: 128.76.xxx.xxx

2022-11-22 19:25:24 UTC



Anne-Kathrine Ulrich

Bestyrelse

På vegne af: LILLY Invest ApS

Serienummer: 420ec70f-4b29-4766-b487-bbfc6b837d1d

IP: 87.104.xxx.xxx

2022-11-24 13:00:20 UTC



Morten Klarskov Larsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1274257778488

IP: 83.74.xxx.xxx

2022-11-24 13:09:59 UTC



Jonna Pedersen

Dirigent

På vegne af: LILLY Invest ApS

Serienummer: CVR:41281774-RID:90010117

IP: 87.104.xxx.xxx

2022-11-24 13:28:10 UTC



Penneo dokumentnøgle: IWVWL-NL6D0-TD57J-1EHFZ-1AZL1-LDWJE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>